
 
 

 
UČEBNÍ A STUDIJNÍ  

OBORY ŠKOL  
 

                     

     školní rok 2021/22    okres České Budějovice 
 
 
 

 
Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště České Budějovice, Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání, 

Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice, tel. 950 109 260, e-mail: ips.cb@uradprace.cz 
 
 

„PODPORA INFORMAČNÍCH A PORADENSKÝCH STŘEDISEK ÚŘADU PRÁCE ČR“ (PIPS), registrační číslo: CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0004218  

mailto:ips.cb@uradprace.cz


 
 
 
 
 
 

Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání (IPS) 
  
Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání (IPS) poskytuje poradenské služby všem občanům, kteří chtějí získat kvalifikaci, zvýšit si ji 
nebo potřebují poradit při změně povolání. IPS při poskytování svých služeb úzce spolupracuje se základními a středními školami a s ostatními sociálními 
partnery. IPS Vám může pomoci v následujících situacích:  
 
• Uvažujete o svém budoucím povolání?  
• Potřebujete informace o možnostech a podmínkách studia? 
• Jste bezradní a nemůžete se při své volbě rozhodnout?  

 
Poradenství je bezplatné a je možné po předchozí domluvě.  
 

 
Kontaktní informace:  
Úřad práce – Kontaktní pracoviště České Budějovice  
Klavíkova 159/07, 370 04 České Budějovice  
 
 
Mgr. Edita Holá 
+420 950 109 260       
edita.hola@uradprace.cz 
 
 
Mgr. Markéta Štětková 
+420 950 109 460 
marketa.stetkova@uradprace.cz 

 
  

mailto:edita.hola@uradprace.cz
mailto:marketa.stetkova@uradprace.cz


Kódové označení kategorií dosaženého vzdělání 
 

J - Střední nebo střední odborné vzdělání bez maturity i výučního listu  

Jde o střední odborné (profesní) vzdělání, které je ukončeno závěrečnou zkouškou. Absolventi získají vysvědčení (ne výuční list ani maturitu). Délka vzdělání je 
2 roky.  

E - Nižší střední odborné vzdělání  

Jde o vyučení s nižšími nároky v oblasti všeobecného a obecně odborného vzdělání, absolventi jsou připraveni pro výkon jednoduchých prací v rámci dělnických 
povolání. Absolventi získají výuční list, doba přípravy je obvykle tři roky, u několika málo oborů dva roky, po absolvování je velmi problematické pokračovat v 
nástavbovém studiu k získání maturitní zkoušky.  

H - Střední odborné vzdělání s výučním listem  

Jde o klasické vyučení v učebních oborech, které jsou výrazně profesně a prakticky změřeny. Doba přípravy je obvykle tři roky. Absolventi získají výuční list, po 
tříletém studiu je možno pokračovat v nástavbovém studiu k získání maturity.  

L0 - Úplné střední odborné vzdělání s vyučením i maturitou (po základní škole, se zahrnutím odborného výcviku)  

Jde o střední vzdělání s maturitní zkouškou, v jeho průběhu se žáci vyučí, délka studia v denní formě je 4 roky, připravuje pro náročná dělnická povolání a nižší 
řídicí funkce. Absolventi získají maturitní vysvědčení, mohou pokračovat ve vysokoškolském nebo vyšším odborném vzdělávání.  

L5 - Úplné střední odborné vzdělání s vyučením i maturitou - nástavbové studium určené pro absolventy tříletých učebních oborů  

Jde o střední vzdělání s maturitní zkouškou (v publikaci označeno jako (NA), je určeno pro vyučené ve tříletých učebních oborech SOU, je určena návaznost 
mezi oborem vyučení a možností vstoupit do nástavbového oboru. Studium trvá v denní formě dva roky, absolventi získají maturitní vysvědčení, mohou 
pokračovat ve vysokoškolském nebo vyšším odborném vzdělávání.  

M - Úplné střední odborné vzdělání s maturitou (bez vyučení)  

Jde o střední vzdělání s maturitní zkouškou bez vyučení, délka studia v denní formě je 4 roky, příprava má profesní charakter. Absolventi získají maturitní 
vysvědčení, mohou pokračovat ve vysokoškolském nebo vyšším odborném vzdělávání.  

K - Úplné střední všeobecné vzdělání - vzdělání na gymnáziu  

Příprava má všeobecný neprofesní charakter, absolventi získají maturitní vysvědčení, je možno pokračovat ve vysokoškolském nebo vyšším odborném 
vzdělávání.  

- Čtyřletá gymnaziální příprava, po ukončeném 9. ročníku základní školy (v kódu oboru je K/4)  

- Šestiletá gymnaziální příprava, po ukončeném 7. ročníku základní školy (v kódu oboru je K/6)  

- Osmiletá gymnaziální příprava, po ukončeném 5. ročníku základní školy (v kódu oboru je K/8)  

N - Vyšší odborné vzdělání  

Studium je určeno pro maturanty, trvá od 3 do 3,5 roku v denní formě. Podstatnou složkou tohoto typu studia je praktická příprava v oboru. Uskutečňuje se formou praktického 

vyučování ve škole nebo formou odborné praxe na různých pracovištích. Absolventi získají vysvědčení o absolutoriu a diplom absolventa, náleží jim označení diplomovaný 

specialista (DiS).   



Seznam zkratek a pojmů  
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

  
CIZÍ JAZYK 

 

 PRO ŽÁKY 
 

anglický jazyk AJ 
 

anglický jazyk AJ  dospělí s ukončenou povinnou škol. docházkou DZŠ 

biologie B 
 

český jazyk ČJ  maturanti MAT 

cizí jazyk CJ 
 

francouzský jazyk FJ  vyučenci VYU 

český jazyk ČJ 
 

italský jazyk IJ  žáci 5. tříd ZŠ ZŠ 5 

dějepis D 
 

latina L  žáci 7. tříd ZŠ ZŠ 7 

dle zaměření DZ 
 

maďarský jazyk MJ  žáci s ukončenou povinnou školní docházkou PŠD 

ekonomika E 
 

německý jazyk NJ  absolventi se středním vzděláním (J)  SVB 

francouzský jazyk FJ 
 

polský jazyk PJ    
fyzika F  ruský jazyk RJ  DALŠÍ ZKRATKY 

 

geometrie G  španělský jazyk ŠJ  den otevřených dveří DOD 

hudební výchova HV     osoba se zdravotním postižením OZP 

chemie CH  UKONČENÍ STUDIA 
 

 povinná lékařská prohlídka PLP 

informatika IF  absolutorium A  přijímací zkouška PZ 

italský jazyk IJ  maturita MT  výpočetní technika VT 

křesťanská nauka KN  osvědčení OS  rámcový vzdělávací program RVP 

latina L  výuční list VL  školský vzdělávací program ŠVP 

matematika M 
 

závěrečná zkouška ZZ 
   

německý jazyk NJ  jiné JI  ZŘIZOVATEL  
občanská nauka ON     církev  
obecné studijní předpoklady OP  FORMA STUDIA 

 

 kraj  
pohovor PO  dálková DA  obec  
polský jazyk PJ  denní DE  soukromý subjekt  
psychologické testy PS  distanční DI  stát  
psychologie P  večerní VE  jiný zřizovatel  
ruský jazyk RJ  jiná forma JI    
somatologie S     TYP ŠKOLY  
šlechtitelské práce ŠP  DRUH STUDIA 

 

 církevní  
španělský jazyk ŠJ  nástavbové NA  družstevní  
talentové zkoušky TZ  pomaturitní PMS  soukromá  
tělesná výchova TV  vyšší odborné VO  státní  
test všeobecných znalostí VZ  zkrácená forma studia s maturitou ZM  vojenská  
testy logiky TL  zkrácená forma studia s výučním listem ZV  jiný, specifická  
výtvarná výchova VV  Nevyplňovat -    
zeměpis Z       
zkouška zručnosti ZR       
nevyplňovat -       
bude upřesněno ??       

 



Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní základní školaŠkola:
Jirsíkova 5, 370 01 České BudějoviceAdresa:

1000 Kč/měsUbytování:Ing. Martin Maršík, Ph.D., Ředitel:00666122IČ:
2000 Kč/měsStravování:Ing. Michaela Kudláčková, tel. 380420218Kontakt:

NeníFax:CírkevníTyp školy:
reditelstvi@bigy-cb.czE-mail:CírkevZřizovatel:
www.bigy-cb.czWWW:AJ, FJ, L, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: první týden v lednu 2021. Všeobecné zaměření s důrazem na jazyky, v posledních dvou ročnících široká nabídka předmaturitních a maturitních seminářů,
které je připraví na úspěšné složení MZ a PZ na VŠ. Příprava na složení mezinárodních jazykových diplomů FCE/CAE, DSD KMKII, DELE a DELF, které pomáhají
při přijetí na VŠ, ale i při případné žádosti o zahraniční granty. Možnost zahraničních pobytů na partnerských školách, převážně v německy mluvících zemích. Při
škole je zřízen Školní klub a DM, s širokou nabídkou volnočasových aktivit (sportovní, kulturní, přírodovědné, hudební, atd.). Při gymnáziu působí i školní spirituál a
křesťanská ped.-psych. poradna. Gymnázium se každoročně umísťuje na předních místech v úspěšnosti MZ.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000666122
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAno1,20ZŠ5-DEČJ, M3232150MT8,0Gymnázium (osmileté studium)79-41-K/81
NeAno1,30ZŠ7-DEČJ, M4646160MT6,0Gymnázium (šestileté studium)79-41-K/61
NeAno1,40ZŠ7-DEČJ, M222280MT6,0Dvojjazyčné gymnázium (šestileté bilingvní

studium)
79-43-K/61

NeAno1,50PŠD-DEČJ, M282860MT4,0Gymnázium (čtyřleté studium)79-41-K/41

České reálné gymnázium s.r.o.Škola:
Pražská 2532/54a, 370 04  České Budějovice Adresa:

NeníUbytování:RNDr. Ludmila Kadlecová, tel. 387 423 122Ředitel:49060317IČ:
NeníStravování:Kontakt:

387 423 122Fax:SoukromáTyp školy:
crg@crg.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.crg.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 12.1.2021 15:00 - 18:00 hodin. Stravování zajistěno. Absolventi úspěšně pokračují ve studiu na českých i zahraničních VŠ. Zdarma příprava na certifikáty
AJ, NJ. Kroužky mikroskopování, fotografie a poč. grafika, fyz. a chem. experimenty, 3D tisk, matematika. Projekt 3D technologie, digitální výuka jazyků. Globální
angličtina: obchod, sociologie, ekologie a kultura.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060074302
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAno1,00ZŠ5-DEČJ, M26 16 0002344MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAno1,50PŠD-DEČJ, M26 22 0002549MT4,0Gymnázium79-41-K/41

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 Strana: 1



Česko-anglické gymnázium s.r.o.Škola:
Třebízského 1010, 370 06 České BudějoviceAdresa:

1100 Kč/měsUbytování:RNDr. Danuše Lhotková, tel. 380 425 132 Ředitel:63908352IČ:
700 Kč/měsStravování:Mgr. Eva Draslarová, tel. 380 425 130, 380 425 133Kontakt:

380 425 134Fax:SoukromáTyp školy:
cag@cag.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.cag.czWWW:AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: 11.11.2020, 13.1.2021 - vždy 14.30-17.00 hod. Úspěšnost VŠ 100 % včetně zahraničních univerzit. Rodilí mluvčí. Fakultní škola PřF JU. Studentská
odborná činnost. Specializace dle zájmů a schopností. Tematická angličtina: politologie, obchod, věda, literatura. Certifikáty AJ, NJ. Projekty. Příjemné prostředí a
moderní výuka, pozitivní rozvoj osobnosti studentů. Studijní pobyty v zahraničí.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 045019517
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEČJ, M25 47 0002648MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEČJ, M25 47 0002042MT4,0Gymnázium79-41-K/41

EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o.Škola:
Lannova tř. č.p. 1595/29a, 370 01  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. František Šoltés, tel. 774 073 318Ředitel:25158392IČ:
NeníStravování:Mgr. Věra Kurcová, tel. 774 773 358Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
ceskebudejovice@educanet.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.ceskebudejovice.educanet.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 3. 11. 2020 (13:00 - 17:00), 3. 12. 2020 (13:00 - 17:00), 29. 1. 2021 (9:00 - 14:00), 15. 2. 2021 (9:00 - 14:00).
Dne 29. 1. 2021 a 15. 2. 2021 se ve škole konají přijímačky nanečisto.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 041900995
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ, M20 24 6005MT4,0Gymnázium79-41-K/41
NeAnoPŠD-DEČJ, M20 28 70010MT4,0Informační technologie18-20-M/01

Strana: 2



Gymnázium, České Budějovice, Česká 64Škola:
Česká 142/64, 370 21 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085Ředitel:60075775IČ:
NeníStravování:Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085Kontakt:

386356085Fax:StátníTyp školy:
gc@gymceska.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymceska.czWWW:AJ, FJ, NJCizí jazyky:

DOD: Sportovní gymnázium: 5.11.2020, všeobecné gymnázium: 5.1.2021., Přijímací zkoušky nanečisto:23.1. 2021 (so)., Noc mladých vědců a umělců: 12.2. 2021
kompletně zrenovovaná, bezbariérová škola., spoluorganizování TalentAkademií jihočeských nadějí, spolupráce s AV ČR, Fakultní gymnázium Jihočeské
univerzity., partnerská škola Mensy ČR., Vzdělávací centrum Microsoft pro jižní Čechy., Microsoft Showcase School (pouze tři školy v ČR)

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060075775
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeNeZŠ5-DEČJ, M3030221MT8,0Gymnázium (osmileté všeobecné)79-41-K/81
NeNePŠD-DEČJ, M3030139MT4,0Gymnázium (čtyřleté všeobecné)79-41-K/41
AnoNePŠD-DEČJ, M, TZ303069MT4,0Gymnázium se sportovní přípravou79-42-K/41

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8Škola:
Jírovcova 8, 371 61 České BudějoviceAdresa:

1100 Kč/měsUbytování:Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632Ředitel:60076101IČ:
700 Kč/měsStravování:Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632Kontakt:

387 319 358Fax:StátníTyp školy:
gymji@gymji.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymji.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD čtvrtek 7.1.2021. Třídy s všeobecným zaměřením i s rozšířenou výukou přírodovědných předmětů a matematiky. PZ: celostátní testy od Cermatu ČJ + MA.
Naším cílem je co nejkvalitněji připravit žáka na další studium i do života. Klademe důraz na komunikaci mezi žákem a učitelem a snažíme se vytvářet příjemné a
přátelské prostředí, které žáka motivuje a nestresuje. Součástí učebních plánů jsou i zážitkové kurzy (lyžařský, sportovní), množství poznávacích exkurzí a zájezdů
a projektových dnů. Jsme jednou z nejlépe hodnocených škol v republice (3. místo v roce 2017, 2. místo v ČR v roce 2018 a 2019 v programu Excelence SŠ) a
naši žáci dosahují vynikajících studijních výsledků (už 14 let v řadě máme zastoupení v mezinárodních olympiádách.)

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060076101
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAno1,00ZŠ5-DEČJ, M3030171MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAno1,30PŠD-DEČJ, M602991MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Strana: 3



Gymnázium J.V.JirsíkaŠkola:
Fráni Šrámka 1193/23, 371 46 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:RNDr. Jaroslav Pustina, tel. 721 184 076Ředitel:60076135IČ:
550 Kč/měsStravování:Mgr. Jan Ptáčník, tel. 387 200 056Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
pustina@gjvj.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gjvj.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: středa 6. ledna 2021. Stravování: zajišťuje Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, Fráni Šrámka 1216/9, České Budějovice, cena oběda 25
Kč (NG) / 27 Kč (VG). Škola zajišťuje přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Škola příjímá na základě výsledků jednotné přijímací zkoušky, prospěchu a výsledků
v soutěžích. Podrobnější informace na webu školy.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060076135
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEČJ, M3030227MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEČJ, M6090284MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995Škola:
Školní č.p. 995, 374 01  Trhové SvinyAdresa:

NeníUbytování:Mgr. František Slípka, tel. 386 322 730Ředitel:62534408IČ:
NeníStravování:gts@gymtrhovesviny.cz, tel. 386 322 846Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
gts@gymtrhovesviny.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymtrhovesviny.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: pátek 11.prosince 2020 /15:00 - 18:00/Poznámka ke škole:

IZO součásti 062534408
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeNeZŠ5-DEČJ, M3058MT8,0Gymnázium79-41-K/81

Strana: 4



Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13Škola:
Havlíčkova 13,  375 01 Týn nad VltavouAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Milan Šnorek, tel. 720 162 336Ředitel:60076062IČ:
600 Kč/měsStravování:Jana Ratajová, tel. 702 162 840Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@gtnv.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gtnv.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD:2.2. 2021. Škola se nachází v klidném prostředí, je obklopena zelení se spoustou travnatých ploch používaných pro sport a relaxaci žáků. Jedná se o
osmileté gymnázium, čtyřletý studijní cyklus není otevírán, do třídy kvinty konáme doplňující přijímací zkoušky. Kapacita školy je 240 studentů. Jsme tedy relativně
malá škola, učitelé své žáky velmi dobře znají, což přispívá k přátelské a tvůrčí atmosféře. Škola disponuje moderně vybavenými učebnami, novým výtahem, přímo
v budově se nachází i nová školní kuchyně s jídelnou.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060076062
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaGymnáziumDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAno1,50ZŠ5-DEČJ, M303041MT8,0Gymnázium (všeobecné 8 leté)79-41-K/81

Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22Škola:
Kanovnická 22/391, 370 61 České BudějoviceAdresa:

1600 Kč/měsUbytování:Mgr. Petr Ries, tel. 386 110 425Ředitel:60075902IČ:
NeníStravování:Jaroslava Jíšová, tel. 386 110 426Kontakt:

386 352 089Fax:StátníTyp školy:
konz.cb@volny.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.konzervatorcb.czWWW:AJ, IJ, L, NJCizí jazyky:

DOD: 29.10.2020Poznámka ke škole:

IZO součásti 060075902
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaKonzervatořDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠDVODETZ253435A6,0Hudba82-44-P/01
AnoAnoPŠDVODETZ6610A6,0Zpěv82-45-P/01

Strana: 5



Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3Škola:
Štítného 57/3, 370 01  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722Ředitel:60075856IČ:
600 Kč/měsStravování:Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
specskoly.cb@cmail.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.stitnehocb.czWWW:NJCizí jazyky:

DOD: 15.1.2021. Bezbariérový přístup. PZ se nekoná. Škola je určena pro žáky podle § 16 odst. 9 školského zákona ( s mentálním postižením, souběžným
postižením více vadami a autismem - doporučení ke studiu od PPP či SPC).

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060075856
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaPraktická školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné1055JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s.Škola:
U Hvízdala č.p. 1402/9, 370 11  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Ing. Marek Wohlgemuth, tel. 385 777 013Ředitel:25167201IČ:
800 Kč/měsStravování:Mgr. Ivan Kolář, tel. 385 777 030Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
kolari@arpida.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.arpida.czWWW:AJCizí jazyky:

cena stravného (svačina + oběd) = 40Kč /denPoznámka ke škole:

IZO součásti 150077084
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaPraktická školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné4 8 00011JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné4 8 00011JI1,0Praktická škola jednoletá78-62-C/01

Strana: 6



Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228Škola:
Nové město č.p. 228, 374 01  Trhové SvinyAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773Ředitel:60076518IČ:
600 Kč/měsStravování:Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@zspssviny.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.zspssviny.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: Po telefonické domluvě. PZ - ano - pohovor, vstupní dotazník, test zručnosti.
Adresa odloučeného pracoviště v ČB: Dlouhá 35, České Budějovice. Studium je určeno pro žáky podle § 16 odst. 9. Školského zákona (s mentálním postižením,
souběžným postižením více vadami a autismem - doporučení ke studiu od ŠPZ).

Poznámka ke škole:

IZO součásti 150071329
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaUčilištěDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEPO, ZR400JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02
AnoAnoPŠD-DEPO, ZR200JI1,0Praktická škola jednoletá78-62-C/01

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Riegrova 1, České BudějoviceŠkola:
Riegrova č.p. 1812/1, 370 01  České BudějoviceAdresa:

300 Kč/měsUbytování:Mgr. Ivana Macíková, Ředitel:60075961IČ:
2000 Kč/měsStravování:reditelka@sluchpostcb.cz, tel. 720 271 520Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@sluchpostcb.czE-mail:StátZřizovatel:
www.sluchpostcb.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: individuálně po předchozí domluvě. Na všechny obory je třeba doporučení ŠPZ.Poznámka ke škole:

IZO součásti 110028538
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaPraktická školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEPO811VL3,0Sklenářské práce36-62-E/01
AnoAnoPŠD-DEPO422JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02

Strana: 7



Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1Škola:
Husova 1, 370 01 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Ing. Lenka Kubátová, tel. 774 388 963Ředitel:60076046IČ:
NeníStravování:Ing. Lenka Kubátová, tel. 387 312 106Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@oacb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.oacb.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: čt 5.11.2020 od 13:00 do 17:00, so 16.1.2021 od 10:00 do 14:00. Objekt bezbariérově přístupný.
Údaje ve sloupci"přijato" Obor Obchodní akademie - odevzdáno 47 zápisových lístků z 81 přijatých uchazečů.Obor Ekonomické lyceum - odevzdáno 28 zápisových
lístů z 42 přijatých uchazečů. Umístění posledního přijatého žáka - obor Obchodní akademie 99. uchazeč, obor Ekonomické lyceum 55. uchazeč.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060076046
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ, M6047106MT4,0Obchodní akademie63-41-M/02
NeAnoPŠD-DEČJ, M302875MT4,0Ekonomické lyceum78-42-M/02

Strana: 8



Soukromá střední škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Č. Budějovice, s.r.o.Škola:
Jeronýmova č.p. 28/22, 370 01  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:PhDr. Alena Švepešová, tel. 386 354 440Ředitel:60646764IČ:
NeníStravování:Mgr. Alena Švepešová, tel. 732 348 990, 603 540 439Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
svepes@skolacb.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.skolacb.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: individuálně po telefonické dohodě. Školné dle prospěchu (0, 300, 600, 900, 1200, 1400Kč/měsíc). Žáci s vyznamenáním školné neplatí. Pro čtyřleté obory
škola nabízí specializace: psychologie, sociologie, sportovní manažer, cestovní ruch, právo, účetnictví a daně, počítačová grafika, cizí jazyk, bankovnictví a
pojišťovnictví, marketing/management. Stravování je zajištěno ve školní jídelně Církevní základní školy, Rudolfovská 23. Ubytování zajištěno v DM U Hvízdala.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 046681612
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DECJ, ČJ, M403542MT4,0Obchodní akademie63-41-M/02
NeAnoPŠD-DECJ, ČJ, M202125MT4,0Ekonomické lyceum78-42-M/02
AnoNePŠD-DEŽádné1055VL3,0Cukrář29-54-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné151616VL3,0Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné303035VL3,0Kadeřník69-51-H/01

AnoNeDZŠ-JIŽádné522VL0,5Cukrář29-54-H/01
AnoNeDZŠ-JIŽádné1066VL0,5Truhlář33-56-H/01
AnoNeDZŠ-JIŽádnéVL0,5Instalatér36-52-H/01
AnoNeDZŠ-JIŽádné522VL0,5Zedník36-67-H/01
AnoNeDZŠ-JIŽádné603030VL0,5Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoNeDZŠ-JIŽádné5VL0,5Prodavač66-51-H/01

NeAnoVYUNADACJ, ČJ, M202020MT2,0Podnikání64-41-L/51
NeAnoVYUNADECJ, ČJ, M201013MT2,0Podnikání64-41-L/51

Strana: 9



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865Škola:
Hněvkovice na pravém břehu Vlt. č.p. 865, 375 01  Týn nad VltavouAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Ing. Josef Liška, tel. 385 778 112Ředitel:00073130IČ:
2200 Kč/měsStravování:sekretariát, tel. 385 778 111Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@isshnevkovice.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.isshnevkovice.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD:po telefonické domluvě kdykoliv. Informace o stravování: cena jednoho oběda pro žáka činí 29 Kč, snídaně 27 Kč, večeře se svačinou 37 Kč a druhá večeře
11 Kč. Škola zajišťuje komplexní výuku ve svých provozech, obory služeb provádí odb. výcvik ve smluvních pracovištích za odměnu. Nad rámec učebních osnov
provádíme výcvik v řízení motorových vozidel sk. B, C, T. Výcvik ve svařování kovů E, G, CO2 a odborné kurzy. Škola má výborné sportovní zázemí a podmínky k
zájmové činnosti. Vede k ní cyklostezka z Týna n/Vlt., leží přímo na vltavské vodní cestě u přehrady Hněvkovice v ráji rybářů, houbařů a milovníků vodních sportů.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000073130
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné1224VL3,0Cukrář29-54-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2403VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1203VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1227VL3,0Zemědělec - farmář41-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1200VL3,0Zahradník (Krajinář)41-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1223VL3,0Podkovář a zemědělský kovář41-54-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné241218VL3,0Opravář zemědělských strojů41-55-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2002VL3,0Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2005VL3,0Prodavač66-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné801VL3,0Zahradnické práce41-52-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné801VL3,0Stravovací a ubytovací služby65-51-E/01

AnoAnoVYUNADAČJ, M2012MT3,0Podnikání64-41-L/51
AnoAnoVYUNADEČJ, M2024MT2,0Podnikání64-41-L/51

Strana: 10



Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravyŠkola:
Zvolenovská č.p. 537, 373 41  Hluboká nad VltavouAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing. Pavel Zasadil, tel. 387 924 201Ředitel:00513156IČ:
1800 Kč/měsStravování:Štěpánka Šibřinová, tel. 387 924 205Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@sosehl.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sosehl.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 28.11.2020  8.00  - 13.00 hod., 11.1.2021 - 14.1.2021 9.00 - 17.00 hod.
Cena za jeden oběd činí 33,- Kč.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000513156
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEČJ, M452147MT4,0Informační technologie18-20-M/01
AnoAnoPŠD-DEČJ, M602657MT4,0Mechanik elektrotechnik26-41-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné301535VL3,0Elektrikář26-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné451932VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné201124VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje26-52-H/01

AnoAnoVYUNADAČJ, M3000MT3,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
AnoAnoVYUNADEČJ, M3045MT2,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
AnoAnoMAT,

VYU
ZVDEŽádné301010VL1,0Elektrikář (pro absolventy neelektrických oborů)26-51-H/01

Strana: 11



Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, České Budějovice

Škola:

Rudolfovská 458/92, 372 16 České BudějoviceAdresa:
1000 Kč/měsUbytování:Ing. Břetislav Kábele, tel. 387 924 110Ředitel:60075911IČ:
2000 Kč/měsStravování:Ing. Roman Blábolil, tel. 387 924 111Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@soscb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.soscb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: každou středu od 14:00 do 17:00 hod (říjen - únor), přijímací zkoušky máme pouze státní. Kritéria přijetí vychází z jednotlivých přijímacích zkoušek a
průmerného prospěchu z 8.a 9. třídy. Praktické vyučování máme u 50 podniků.
Celodenní stravování - 94,--, ubytování na domově mládeže ve škole, U Hvízdala a na Rudolfově. Kdo si požádá o ubytování dostane.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 110150309
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEČJ, M101014MT4,0Rostlinolékařství41-04-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M202023MT4,0Zahradnictví41-44-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M606079MT4,0Mechanizace a služby41-45-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M6060151MT4,0Veterinářství43-41-M/01

IZO součásti 600008169
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaJazyková školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoMATPMDEŽádné1,0Jednoleté studium cizího jazyka--

Strana: 12



Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3Škola:
tř. 5. května 3, 373 72 LišovAdresa:

950 Kč/měsUbytování:Mgr. Marie Benedová, tel. 739 633 030Ředitel:75050111IČ:
600 Kč/měsStravování:Mgr. Marie Tomsová, tel. 739 633 034Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
sekret@sou-lisov.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sou-lisov.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: pá 20.11.2020 od 13 h do 17h , so 21.11.2020 od 9 h do 13 h, pá 22.1.2021 od 13 h do 17 h + so 23.1.2021 od 9 h do 13 h. Vlastní jídelna: oběd 32 Kč, pro
ubytované: snídaně + přesnídávka 22 Kč, svačina + večeře 33 Kč, druhá večeře 11 Kč. Ubytování DM 950 Kč/měsíc, INT 600 Kč/měsíc. V rámci odborného
výcviku se žáci podílejí na zakázkové výrobě. Zmodernizovanéch dílny a ve výborně vybavené odborné učebny v areálu učiliště. Za produktivní práci pobírají
odměnu. Spolupráce: Globus, Albert, Dům pro seniory Hvízdal, DD Máj, Menza JU, Santal Třeboň, výroba nábytku Fajna Lišov a DP města ČB. Obory E vhodné i
pro žáky vycházející z nižšího ročníku ZŠ s neukončeným základním vzděláním, žáky s problémovým prospěchem na ZŠ a žáky se SVP

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000582344
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborné učilištěDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné24813VL3,0Truhlář (Výroba nábytku, základy stavebního
truhlářství a základy čalounictví)

33-56-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné12 001VL3,0Čalouník33-59-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné849VL3,0Strojírenské práce (Práce v autoservisu)23-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné812VL3,0Potravinářská výroba (Řeznicko-uzenářská

výroba)
29-51-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné8514VL3,0Potravinářská výroba (Cukrářská výroba)29-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné855VL3,0Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářská

výroba)
33-56-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné844VL3,0Truhlářská a čalounická výroba (Čalounická
výroba)

33-56-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné800VL3,0Zednické práce36-67-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné161014VL3,0Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské

práce)
65-51-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné16912VL3,0Prodavačské práce (Prodej smíšeného zboží)66-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1624VL3,0Pečovatelské služby75-41-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné800VL2,0Zahradnická výroba (v jednání - čeká na

schválení MŠMT)
41-52-E/02

AnoAnoSVBZVDEŽádné1201VL1,0Čalouník33-59-H/01

Strana: 13



Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2Škola:
Resslova 1579/2, 372 11 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:RNDr. Vladimír Kostka, tel. 387 001 415Ředitel:60076089IČ:
NeníStravování:Marcela Pernikářová, tel. 387 001 411Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
sps@stavarna.comE-mail:KrajZřizovatel:
www.stavarna.comWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 22 a 23. 11. 2020, 9. 12. 2020, 14.1.2021
ubytování a stravování v DDM Holečkova ul.
PZ - jednotné přijímací zkoušky dle školského zákona

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060076089
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeNePŠD-DEČJ, M151537MT4,0Geodézie a katastr nemovitostí36-46-M/01
NeNePŠD-DEČJ, M105105173MT4,0Stavebnictví36-47-M/01

NeNeDZŠ-DAČJ, M20MT5,0Stavebnictví36-47-M/01

NeNeMATZMDAŽádné20MT3,0Stavebnictví36-47-M/01
NeNeMATZMDAŽádné20MT2,0Geodézie a katastr nemovitostí36-46-M/01

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13Škola:
Dukelská 260/13, 371 45 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Jaroslav Koreš PhD., tel. 386 794 115Ředitel:60075970IČ:
600 Kč/měsStravování:Ing. Bohuslav Schandl, tel. 386 794 133Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@spssecb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.spssecb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 4.11.2020,  19.12.2020 a 9.1.2021. Jednotná přijímací zkouška CERMAT. RVP a ŠVP provádíme od 1.9.2020. Stravování 30 Kč/oběd.
Ve spolupráci s JE Temelín - možnost studia "Jaderné maturity". Kritéria JPZ jsou vyvěšena na NETu. Úspěšnost uchazečů na VŠ - 90%.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060075970
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAno2,40PŠD-DEČJ, M5860109MT4,0Strojírenství23-41-M/01
AnoAno2,20PŠD-DEČJ, M5860113MT4,0Elektrotechnika26-41-M/01

Strana: 14



Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12Škola:
Senovážné náměstí 239/12, 370 01 České BudějoviceAdresa:

950 Kč/měsUbytování:Mgr. Zdeňka Erhartová, tel. 389 139 323, 387 788 112Ředitel:60077590IČ:
1320 Kč/měsStravování:Petra Sedláková, tel. 389 139 320Kontakt:

386 354 265Fax:StátníTyp školy:
info@skolacrcb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.skolacrcb.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

DOD:19.11.2020, 14.1.2021. Vlastní DM, školní jídelna a dvě tělocvičny. Partnerské kontakty se školami v Rakousku, Itálii, Německu a Slovensku. Členství v
Evropské asociaci hotelových škol, Asociaci kuchařů a cukrářů ČR, HO.RE.KA, Asociaci českých cestovních kanceláří a agentur. Mezinárodní projekty Leonardo
da Vinci a další, odborné kurzy v rámci celoživotního vzdělávání, úspěchy v odborných soutěžích. Absolventi nemají problém s uplatněním. Škola zajišťuje
praktické a teoretické vyučování a výchovu mimo vyučování.  Učebny výpočetní techniky k dispozici žákům, včetně připojení na internet. Nástavbové studium
navazuje na uvedené obory s VL. U oboru Gatronomie (zam. kuchař) ve 3. ročníku možnost jednotné závěrečné zkoušky zakončené VL.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060077590
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEČJ, M6060141MT4,0Hotelnictví (Hotelnictví a turismus)65-42-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M303039MT4,0Gastronomie (Kuchař)65-41-L/01
AnoNePŠD-DEŽádné606086VL3,0Kuchař - číšník (Kuchař - číšník)65-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné303033VL3,0Kuchař - číšník (Kuchař)65-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné303030VL3,0Kuchař - číšník (Číšník, servírka)65-51-H/01

AnoNeVYUNADAČJ, M3022MT3,0Gastronomie (Společné stravování)65-41-L/51
AnoNeVYUNADEČJ, M303033MT2,0Gastronomie (Společné stravování)65-41-L/51

IZO součásti 600170331
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaVyšší odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNeMATVODAŽádné4 000A3,0Cestovní ruch65-43-N/01
AnoNeMATVODEŽádné4 000A3,0Cestovní ruch65-43-N/01

Strana: 15



Střední škola informatiky a právních studií, o.p.s.Škola:
Žižkova tř. 4, 370 01  České Budějovice Adresa:

NeníUbytování:Mgr. Kateřina Cikánová , tel. 724 757 613Ředitel:25184181IČ:
NeníStravování:Bc. Michaela  Bártová, tel. 389 116 819Kontakt:

386 116 829Fax:SoukromáTyp školy:
stredniskola@stredniskola.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.stredniskola.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: od 4.11.2020 do 24.2.2021 každou středu od 14:30 do 17:00 (mimo prázdnin). Perspektivní obory pro zaměstnavatele. Obor BPČ nabízí zaměření na právo,
sebeobranu, kriminalistiku. Obor IT nabízí software od Microsoftu zdrama, zaměření na programovací jazyky, 3D grafiku a robotiku. Účast na soutěžích Microsoft
STC, Bobřík informatiky a Office Arena. Úzká spolupráce v rámci praxí s Policií ČR, IZS, Okresním i Krajským soudem v Českých Budějovicích, Microsoft s.r.o.,
Bohemiasoft s.r.o., Starnet s.r.o., ExaSoft Holding a.s.. Roční školné dle daného ročníku 17 000 - 19 500 kč.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060074281
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeNePŠD-DEČJ, M30 17 0002334MT4,0Informační technologie18-20-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M23 17 0002779MT4,0Bezpečnostně právní činnost68-42-M/01

Strana: 16



Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9Škola:
Husova 9, 370 01 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Jarmila Benýšková, tel. 387 023 712Ředitel:00510874IČ:
NeníStravování:Ing. Martina Neužilová, tel. 387 023 739Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
sekretariat@sso.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sso.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: 5.-7.11.2020; 8.-9.1.2021; 12.2.2021; v jiné době kdykoliv po tel. dohodě. Škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Četnost konzulatací dálkové
formy vzdělávání všech oborů - 14x za pololetí. Obor Prodavač nabízí zaměření smíšené zboží, elektrotechnické zboží, textil, oděvy a obuv, drogistické zboží,
nábytek a bytové zařízení. Škola připravuje zájemce na složení mezinárodních jazykových zkoušek. Výuka rozvíjí podnikatelské dovednosti a probíhá v úzké vazbě
na praxi. Škola nabízí možnost ubytování/stravování v DM Třebízského (pouze pro dívky) a DM Holečkova: ceny dle jedotlivých DM. V případě ZPS je nutné doložit
potvrzení lékaře o vhodnosti studia.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000510874
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEČJ, M281643MT4,0Aplikovaná chemie (Farmaceutická technologie)28-44-M/01
NeAnoPŠD-DEČJ, M30893MT4,0Ekonomika a podnikání (Obchodně

podnikatelská činnost)
63-41-M/01

NeAnoPŠD-DEČJ, M3014104MT4,0Cestovní ruch65-42-M/02
AnoNePŠD-DEČJ, M301835MT4,0Fotograf34-56-L/01
AnoNePŠD-DEČJ, M301023MT4,0Obchodník66-41-L/01
AnoNePŠD-DEČJ, M302260MT4,0Kosmetické služby (Kosmetička)69-41-L/01
AnoNePŠD-DEŽádné151017VL3,0Výrobce potravin (Sladovník pivovarník)29-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné15412VL3,0Pekař29-53-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné252786VL3,0Cukrář29-54-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné302232VL3,0Prodavač66-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné232259VL3,0Aranžér66-52-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné6054124VL3,0Kadeřník69-51-H/01

NeAnoDZŠ-DAČJ, M3000MT5,0Ekonomika a podnikání (Obchodně
podnikatelská činnost)

63-41-M/01

AnoNeDZŠ-DAŽádné30032VL3,0Prodavač (Smíšené zboží)66-51-H/01

NeAnoVYUNADAČJ, M3000MT3,0Podnikání64-41-L/51
NeAnoVYUNADEČJ, M301059MT2,0Podnikání64-41-L/51
AnoNeVYUZVDEŽádné1500VL1,0Pekař29-53-H/01
AnoNeVYUZVDAŽádné3000VL1,0Prodavač (Smíšené zboží)66-51-H/01
AnoNeVYUZVDEŽádné1500VL1,0Prodavač (smíšené zboží)66-51-H/01

Strana: 17



Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59Škola:
Nerudova 59, 370 04 České BudějoviceAdresa:

1090 Kč/měsUbytování:Ing. Luboš Kubát, tel. 387 423 450; 724 075 758Ředitel:00582336IČ:
2288 Kč/měsStravování:Ing. Iveta Pivovarčíková, tel. 778 711 760, 387 422 611Kontakt:

387 319 141Fax:StátníTyp školy:
sekretariat@sspcb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sspcb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 20.-21.11.2020 a 8.-9.1.2021 (vždy pátek 8:00 až 17:00, sobota 8:30 až 11:30), v jiné době po telefonické dohodě.. Stravování ve vlastní školní jídelně v
budově školy - cena za oběd 30 Kč, za měsíc 660 Kč. Ubytování ve vlastním DM nabízíme i žákům jiných středních škol, připojení k internetu je zahrnuto v ceně.
Bezbariérový přístup. Od 1.9.2020 nabízíme nový maturitní obor 36-43-M/01 Technologie a materiály ve stavebnictví.
.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000582336
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ, M15MT4,0Stavební materiály (Technologie a materiály ve
stavebnictví)

36-43-M/01

NeAnoPŠD-DEČJ, M201537MT4,0Technická zařízení budov36-45-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M302964MT4,0Požární ochrana39-08-M/01
NeAnoPŠD-DEČJ, M301730MT4,0Ekonomika a podnikání (Finanční služby)63-41-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné15619VL3,0Strojní mechanik (Zámečník)23-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné301439VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné483660VL3,0Instalatér36-52-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné15710VL3,0Kominík36-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné15719VL3,0Tesař36-64-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné2439VL3,0Montér suchých staveb36-66-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné481325VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné241013VL3,0Malíř a lakýrník (Malíř)39-41-H/01

NeAnoVYUNADEČJ, M302950MT2,0Podnikání64-41-L/51

Strana: 18



Střední škola,Trhové Sviny, Školní 709Škola:
Školní  709, 374 19 Trhové SvinyAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 659Ředitel:00582298IČ:
1700 Kč/měsStravování:Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 886Kontakt:

386 322 318Fax:StátníTyp školy:
souts@souts.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.souts.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 14.11.2020 a 9.1.2021 (9.00 - 12.00 hod) a kdykoliv po telefonické domluvě. Ubytování zajištěno - celý měsíc za 800 Kč nebo 14 dní v měsíci za 400 Kč.
Stravné pro ubytované 85 Kč za den (5 jídel) nebo 97 Kč (6 jídel), pro dojíždějící je oběd za 32 Kč.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 000582298
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné1535VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné151120VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1546VL3,0Malíř a lakýrník39-41-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné301222VL3,0Zemědělec - farmář41-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné30815VL3,0Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoAnoPŠD-DETZ1478VL3,0Umělecký kovář a zámečník, pasíř82-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné16712VL3,0Opravářské práce41-55-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1635VL3,0Stravovací a ubytovací služby65-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2426VL2,0Lesnické práce (Lesnické a pěstitelské práce)41-56-E/01

Strana: 19



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3Škola:
Husova tř. č.p. 555/3, 371 60 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:PhDr. Karel Štix, tel. 387 023 012Ředitel:00582239IČ:
NeníStravování:Jana Tesařová, DiS., tel. 387 023 011Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@szscb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szscb.czWWW:AJ, L, NJCizí jazyky:

DOD: 10.11.2020 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod. a 13.1.2021 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod.
Ubytování: DM a ŠJ U Hvízdala 4, Č. Budějovice, DM a ŠJ Holečkova 2, Č. Budějovice, DM při SŠ Polytechnické, Nerudova 59, Č. Budějovice,  Obědy: DM a ŠJ
Holečkova 2, Č. Budějovice. Kapacita pro obor vzdělání Praktická sestra: 60 uchazečů se přijímá na pracoviště v Č. Budějovicích, 25 uchazečů na detašované
pracoviště Prachatice, 25 uchazečů na detašované pracoviště Strakonice. Obor vzdělání Diplomovaná všeobecná sestra v kombinované formě se otevírá pouze
při dostatečném množsví uchazečů.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 110030494
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNeMATVOJIŽádné30 3 00000A3,5Diplomovaná všeobecná sestra53-41-N/11
AnoNeMATVODEPO, S20 3 0000A3,0Diplomovaná dentální hygienistka53-41-N/31
AnoNeMATVODEŽádné0 3 00000A3,0Diplomovaná dětská sestra53-41-N/N5
AnoNePŠD-DEČJ, M11081171MT4,0Praktická sestra53-41-M/03
AnoNePŠD-DEŽádné03069MT4,0Laboratorní asistent53-43-M/01
AnoNePŠD-DEČJ, M, ZR242450MT4,0Asistent zubního technika53-44-M/03
NeAnoPŠD-DEČJ, M303089MT4,0Zdravotnické lyceum78-42-M/04
AnoAnoPŠD-DEČJ, M, TV3000MT4,0Masér sportovní a rekondiční69-41-L/02

IZO součásti 110030524
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaVyšší odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoNeMATVODEŽádné40 3 0003268A3,0Diplomovaná všeobecná sestra53-41-N/11
AnoNeMATVOJIŽádné0 3 0002082A3,0Diplomovaná dentální hygienistka53-41-N/31
AnoNeMATVOJIŽádné0 3 00000A3,0Diplomovaná dětská sestra53-41-N/N5
NeNeMATVODEŽádnéA3,0Diplomovaný fyzioterapeut53-42-N/002
AnoNeMATVODEŽádné0 3 0002133A3,0Diplomovaný zubní technik53-44-N/11

Strana: 20



TOWNSHEND International School, o.p.s.Škola:
Hradčany č.p. 1070, 373 41  Hluboká nad VltavouAdresa:

19300 Kč/měsUbytování:Mgr. Vivek Williams, tel. 387 688 119Ředitel:28117441IČ:
NeníStravování:Barbora Daňková, tel. 387 688 113Kontakt:

NeníFax:Zahraniční školaTyp školy:
contact@townshend.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.townshend.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

Soukromá mateřská, základní a střední škola, Centrum mezinárodních cambridgeských zkoušek. Vyučování v angličtině, denní a boarding studium, mezinárodní
osnovy a zkoušky University of Cambridge. Nízký počet dětí ve třídách, individuální přístup, mezinárodní prostředí. Studenti jsou přijímání do všech ročníků, mimo
posledního. Stravování je v ceně školného. Školné od 297 500 kč/rok, ubytování od 19 300 kč/měsíc.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAno2,80ZŠ7,
PŠD

-DEPO30 297 5002530MT7,0Gymnázium79-41-K/61

Strana: 21



Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o.Škola:
Emy Destinové č.p. 395, 370 05  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Ing. Zdeňka Dočekalová, tel.  774 402 033, 777 471 717Ředitel:25157426IČ:
NeníStravování:Ing. Martin Kůs, MBA, tel. 774 402 037, 777471717Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
vosss@vosss.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.vosss.czWWW:AJ, NJ, Cizí jazyky:

DOD: kdykoliv po telefonické domluvě. První půlrok bez školného, dále pololetní školné - od 2.ročníku výše dle prospěchu s možností měsíčních splátek.Obor
Logistické a finanční služby - logistika, přepravní, poštovní a finanční služby. OA - řízení podnikových činností, účetnictví, volitelné zaměření od 3. ročníku -
žurnalistika a média, řízení firemních procesů, jazyky. Možnost pokračování ve studiu na vlastní VOŠ za zvýhodněných podmínek, max. 18 žáků ve třídách -
individuální přístup, v průběhu studia pětitýdenní praxe, možnost volby nepovinných předmětů - tvůrčí psaní,třetí cizí jazyk. Ubytování a stravování lze podle
potřeby domluvit v partnerských zařízeních.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 060075104
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ, M, ??15 17 000411MT4,0Logistické a finanční služby (Logistika a finanční
služby)

37-42-M/01

NeAnoPŠD-DEČJ, M, ??30 17 0002540MT4,0Obchodní akademie (Obchodní akademie s
výběrovým zaměřením)

63-41-M/02

IZO součásti 110028716
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaVyšší odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoMATVODEŽádné20 000A3,0Výpočetní technika a programování26-47-N/12
NeAnoMATVODEŽádné19 000A3,0Mezinárodní obchod63-41-N/23
NeAnoMATVODEŽádné19 000A3,0Bankovnictví a pojišťovnictví63-43-N/14

Strana: 22



Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technickáŠkola:
Skuherského 1274/3, 370 04 České BudějoviceAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Bc. Jan Šindelář, tel. 387 316 372Ředitel:00582158IČ:
2100 Kč/měsStravování:Hana Tůmová, tel. 387 901 421Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
sekretariat@spsautocb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.spsautocb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 7.11.2020, 5.12.2020, 9.1.2021 od 9 do 13 hod., zahájení v 9 a v 10:30 - Soboty. 14.1.2021 od 10 do 16hod. - čt.  Cena za 1 oběd 25 Kč, snídaně +
přesnídávka 21,50 Kč, večeře + svačina 27 Kč (školní jídelna).Oběd GW Jihotrans 37 Kč. Přijímací zkoušky od 2017 jednotné ČJ, Mat.  Maturitní nástavbové
studium Podnikání je určeno pro všechny absolventy učebních oborů, nástavbový obor Provozní technika je určen pro absolventy strojírenských učebních oborů
(kód oboru začíná číslem 23) nástavbový obor Autotronik pro absolventy učebních oborů Automechanik a Autoelektrikář. Nástavbové studium v dálkové formě -
konzultace každý týden v úterý od 13:55 do 18:00. Kombinované studium VOŠ 1x za 2 týdny pá (od 12:45) a so.

Poznámka ke škole:

Strana: 23



IZO součásti 110150031
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEČJ, M301126MT4,0Dopravní prostředky (Diagnostika motorových
vozidel)

23-45-M/01

AnoAnoPŠD-DEČJ, M30914MT4,0Dopravní prostředky (Konstrukce a design
vozidel)

23-45-M/01

AnoAnoPŠD-DEČJ, M301621MT4,0Provoz a ekonomika dopravy37-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEČJ, M3014MT4,0Provoz a ekonomika dopravy (Výrobní logistik)37-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEČJ, M302636MT4,0Mechanik seřizovač (Mechatronik)23-45-L/01
AnoAnoPŠD-DEČJ, M301237MT4,0Mechanik seřizovač23-45-L/01
AnoAnoPŠD-DEČJ, M604567MT4,0Autotronik39-41-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné24411VL3,0Nástrojař23-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné30413VL3,0Karosář (Autokarosář)23-55-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné30816VL3,0Obráběč kovů23-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné151323VL3,0Autolakýrník23-61-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné12083142VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel

(Automechanik)
23-68-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné301446VL3,0Autoelektrikář26-57-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné15611VL3,0Prodavač (Prodavač motorových vozidel)66-51-H/01

AnoAnoVYUNADAČJ, M3011MT3,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNAVEČJ, M3000MT3,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNADAČJ, M6044MT3,0Podnikání64-41-L/51
AnoAnoVYUNADEČJ, M2066MT2,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNADEČJ, M102121MT2,0Autotronik39-41-L/51
AnoAnoVYUNADEČJ, M3044MT2,0Podnikání (Dopravní provoz)64-41-L/51
AnoAnoVYUNADEČJ, M302525MT2,0Podnikání (Podnikání)64-41-L/51

Strana: 24



IZO součásti 150018436
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaVyšší odborná školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

AnoAnoMATVODEŽádné40 3 00088A3,0Strojírenská výroba - počítačová podpora
konstruování a programování N (denní forma)

23-41-N/06

AnoAnoMATVOJIŽádné30 3 00055A3,0Strojírenská výroba - počítačová podpora
konstruování a programování N (kombinovaná
forma)

23-41-N/06

AnoAnoMATVODEŽádné40 3 00005A3,0Diagnostika a servis silničních vozidel (denní
forma)

23-45-N/03

AnoAnoMATVOJIŽádné30 3 00002A3,0Diagnostika a servis silničních vozidel
(kombinovaná forma)

23-45-N/03

AnoAnoMATVODEŽádné40 3 0001111A3,0Elektrotechnika - elektromechanické systémy
(denní forma)

26-41-N/07

AnoAnoMATVOJIŽádné30 3 00055A3,0Elektrotechnika - elektromechanické systémy
(kombinovaná forma)

26-41-N/07

NeAnoMATVODEŽádné40 3 0001212A3,0Provoz a ekonomika dopravy (denní forma)37-41-N/03
NeAnoMATVOJIŽádné30 3 00055A3,0Provoz a ekonomika dopravy (kombinovaná

forma)
37-41-N/03

Waldorfská škola České Budějovice - mateřská škola, základní škola a střední škola České Budějovice o.p.s.Škola:
M. Chlajna č.p. 1347/23, 370 05  České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Milena Vlčková, tel. 725071245Ředitel:28068769IČ:
NeníStravování:Mgr. Kateřina Kozlová, tel. 725917312Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
lyceum@waldorfcb.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.waldorfcb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

První waldorfská střední škola v Jihočeském kraji sídlí na adrese: Senovážné nám. 231/7, 370 01 Č. Budějovice. Forma hodnocení: slovní hodnocení (neznámkuje
se). Termíny DOD budou zveřejněny na webu školy v září 2020.  Žáci SŠ využívají nabídky místních domovů mládeže a mohou se stravovat v jídelně Teologické
fakulty i v dalších blízkých stravovacích zařízeních.Bezbariérový přístup s výtahem. Podmínkou přijetí je ukončené základní vzdělávání a absolvování státní i školní
části PZ.

Poznámka ke škole:

IZO součásti 181096790
Pov. lék.OZPProspěchPro žákyDruhFormaPřijímacíRoční2021/221.kolo 2020/21Ukonč.DélkaStřední školaDruh součásti školy:

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl. prohlídkaNázev oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ, M, PO30 33 0003048MT4,0Kombinované lyceum (Waldorfské lyceum)78-42-M/06

Strana: 25


